
 

 

UCHWAŁA Nr 692/XXVI/2012 

RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 24 października 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. 

Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:     

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę 500 000 zł  

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA     500 000 zł 

Rozdz.  90015  OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG      500 000   zł 

§  4260 ZAKUP ENERGII     500 000  zł 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę 500 000 zł  

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     500 000 zł 

Rozdz.  60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY      500 000   zł 

§  2310 DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA BIEŻĄCE 

REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

    500 000  zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.  

§ 4. Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. 

z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie 

na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.   

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie: 

mgr inż. Andrzej Swat 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2014 r.

Poz. 4672



Uzasadnienie  

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu 

w 2012 roku.   

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego w związku z tym, że wydatki zaplanowane 

w budżecie na oświetlenie ulic okazały się niewystarczające przesuwa się środki w wysokości 500 000 zł 

z dowozu osób na zakup energii na oświetlenie ulic w mieście i gminie Piaseczno. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4672


		2014-05-08T12:11:19+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




